
ZARZĄDZENIE  Nr  39/2009
Burmistrza Gminy Goleniów      

 z dnia  8 października  2009r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy i 
Miasta w Goleniowie 

                 Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 z 
2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, z 2009 r. Nr 157 poz.1241) ) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, 
Nr 229 poz. 2276, z 2004r. Nr 96, poz. 959,  Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 
2155, z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz.1119, Nr 
208 poz. 1540, z 2008 r. Nr 63 poz. 393, Nr 214 poz. 1343, z 2009 r. Nr 77 poz. 649, Nr 42 poz. 
341, Nr 91 poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2007 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 14 września 2007 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie,  zmienia się 
zapis w  § 1.  który otrzymuje brzmienie :

„Powołuje  się  Stałą  Komisję  Inwentaryzacyjną  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  w  Goleniowie, 
w składzie:

1. Mażena Domańska

2. Janina Mucek

3. Monika Leńczuk -Janus

4. Jerzy Wysocki

5. Dariusz Przybylski „

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów
                                                                       
                                                                                                            Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Grażyna Solska


